
Okresn í  fo tba lový  svaz  Zno jmo
Dvořákova 2922/16, 669 02 Znojmo

e-mail : ofs.znojmo@tiscali.cz

ZÁPIS  č. 6 ze zasedání  VV OFS Znojmo dne 19. 6. 2023

Přítomni :  Večeřa, Brabec, Kolesa, Samek, Kříž, Mašek,
Omluveni: Peřinka,
Nepřítomni: 
Hosté: 

Program: 1. )  Zahájení, jmenování ověřovatelů zápisu

2. )  Kontrola zápisu VV č. 5

3. )  Došlá a odeslaná pošta

4. )  Informace z JmKFS

1. ) Přítomné přivítal předseda p. Večeřa a seznámil je s programem zasedání. Ověřovatelem zápisu VV byl 

schválen Karel Kříž.                         

2. ) Kontrola zápisu VV č. 5:

       Všechny úkoly byly splněny.

3. ) Došlá a odeslaná pošta:

Pozvánka na besedu s Pavlem Horváthem – 1. 6. 2023 Miroslav – zúčastnil se p. Kolesa a kladně hodnotí

Materiály pro zasedání VH FAČR 23. 6. 2023 – VH FAČR se zúčastní předseda VV OFS p. Večeřa, který 

členy VV  seznamuje s tématy této VH

Informace FAČR o přijetí TJ Sršni Lesonice, z.s. 

4. ) Informace z JmKFS:

Komuniké z VV JmKFS 6. 6. 2023 – s jednotlivými body seznámil p. Večeřa

VV hodnotí průběh a závěr mistrovských soutěží SR 2022/2023 – závěrečné vyhodnocení proběhne na 

losovacím aktivu OFS Znojmo

p. Večeřa velice kladně hodnotí průběh finále Okresního poháru ve Znojmě a Superfinále v Únanově. Děkuje 

všem, kdo se na obou finálových kláních podíleli, zejména sekretáři svazu Romanu Švarcovi a STK v čele 

s Petrem Čechem st.

Soutěže a Pohár OFS Znojmo 2023/2024 – STK a KM zpracovaly odevzdané přihlášky a předložily zařazení do 

jednotlivých soutěží pro SR 2023/2024 – bude před losovacím aktivem vyvěšeno na Úřední desce OFS

Rozpis soutěží OFS Znojmo 2023/2024 – připomínky přijaté od členů VV a předsedů odborných komisí budou 

zakomponovány do RS 2023/2024 a tento rozpis bude odeslán oddílům

Losovací aktiv oddílů se uskuteční 29. 6. 2023 od 18:00 hod. v kulturním domě v Prosiměřicích.

Turnaje výběrů OFS v Kosticích a Nitře – v Kosticích bohužel pro nepřízeň počasí nedohráno, Nitra se 

uskuteční v pátek 23. 6. 2023

Regionální nábory OFS Znojmo – nábory proběhly ve velké kvalitě a ekonomicky vše vyřešeno s JmKFS, další 

administrativu zajistí sekretář OFS



VV schvaluje:

Odměnu 5 000,- Kč panu Čechovi st. a sekretáři svazu za přípravu finále okresního poháru, Superfinále a 

rozlosování soutěží.

Nákup dresů pro rozhodčí OFS Znojmo – VV odsouhlasil počet dresů k objednání a vybral dodavatele 

z nabídek, které zpracoval p. Kolesa

Předseda VV OFS děkuje klubu FCC SK Únanov za příkladnou spolupráci při zajištění pohárového superfinále 

mezi družstvy TJ Prosiměřice – TJ Myslibořice 

Předseda VV OFS děkuje předsedům a členům všech odborných komisí OFS Znojmo za práci pro fotbal na 

znojemském okrese v soutěžním ročníku 2022/2023.

Příští zasedání VV OFS se koná 7. 8. 2023 v 15:30 hod. v sídle OFS Znojmo, Dvořákova 

2922/16, Znojmo 669 02.

Milan Večeřa                                              Mgr. Roman Švarc

  předseda OFS                                           sekretář OFS




